2022F R ERHRIABEREE (KBNS HE ) BRE
#BINTT / 02.10.2022-02.10.2022

Detalizéti rezultati

THE Kopéjais laiks: 6:20
Klubs: #BM e =+ 0= Skréjiena izpildijums: 9:44 min/km

Posms: 0.65 km / 11 Controls

i;p;¥gﬁ Vieta grupa: 2(no 7)
= - Grupas labakais laiks: 5:48
Starpiba: 0:32
Vidgjie laiki
Controls Posma Vieta iztrakums  iztrokums Kopa Vieta iztrdkums  iztrakums
Laiks grupa grupa % Laiks grupa grupa %
1(106) 0:45 3 0:07 18.4 0:45 3 0:07 18.4
2(112) 0:22 5 0:12 120.0 1:07 4 0:19 39.6
3(105) 0:11 4 0:05 83.3 1:18 4 0:23 41.8
4(102) 0:47 3 0:40 571.4 2:05 3 1:10 127.3
5(101) 1:08 5 0:55 423.1 3:13 4 1:07 53.2
6 (103) 0:17 3 0:02 133 3:30 4 1:09 48.9
7 (104) 0:59 7 0:31 110.7 4:29 4 1:40 59.2
8 (107) 0:43 1 - - 5:12 3 1:40 47.2
9 (109) 0:26 3 0:05 23.8 5:38 3 1:39 41.4
10 (115) 0:18 5 0:08 80.0 5:56 3 1:47 43.0
11(111) 0:14 2 0:02 16.7 6:10 3 1:46 40.2
fini 5 0:09 4 0:03 50.0 6:20 2 0:32 9.2
TFiming by SPORTident timing-sportident.com



http://www.tcpdf.org

